

Mikael Gabriel**"Älä jätä mua"**

Visit "[Älä jätä mua](#)" on MotoLyrics.com

refrain:

Mul on aikaa kertoo sulle kaikki,
Ja et mä² kaipaan meitä².
Enkä² pysty sitä² peittä²ä²,
Loppujen lopuksi y² yksin t² seistä²än.
Meit ei oo,
Me oltii liian heikkoo tekoo.
S² oot syy miks taas kauhon keittoo kurkkuu.
Mikset s² pid²ä² must kii,
Oon ku kartturi ilman kuskii.
M² huudan ohjeit mut auto menee puskaa,
Ä² anna mun kuolla mun tuskii.
M² haluan enemm²än eli² odottaa,
M² haluan enemm²än eli sut kokonaa.
Mit² se vaatii? mä² oon valmis kaikkeen,
M² oon valmis panostaa mun t²ydelliseen naiseen.
Tavallinen tavallaan, taivas iskee salamaa,
M² toivon vaa et tavataan taas.

refrain

I need you right here
'Cause there ain't nobody
That's why I'm over here
Hey girl I wish

Kuuntele, kuulets² miten mun syd²än ly²,
Luulets² tosissaa et t² ois ohi yhes y²s.
Mun tuskaa ei sammuteta noin vaa,
M² esit²än miest²ä² mut oon avuton poika.
Mikä² mun syd²ämen sais vielä² sykkim²ä²,
Ymp²rillä² j²tet²ä², ihmiset on yksin²ä².
Emm² haluis ees ajatella pahinta,
Ollu suhun koukus siit asti ku olin kasilla.
Min² ja vihko sininen kaiken se siet²ä²,

TÄÄ mun herkkÄ puoli on nyt pÄivien viemÄÄ.

Ja se tietÄÄ kauan enne mieltÄni,
SÄ kuvotat mua ja se miten mä siedin sua.
MÄ en haluu sua takas tÄnne koskaa,
Miten sä kehtaat tulla takas ja kostaa.
Paha pois sielustasi toivon todellaki
Vittuu myrkky omenasi, paholainen ovellani.

refrain

Miksen pysty unohtaa anna mulle syy,
Miksen pysty sun uutta suhdetta hyväksyy.
Emmä haluu olla kenellekkÄÄ este,
Mun sydÄn lyÄÄ tahtii tahdin keskelt.
SydÄn raukka ei nÄÄ huomista aamuu,
TytÄt on tÄhtii kunnes ne sammuu.
Sammunu mieli kuolee hiljallee,
Kirjain kirjaimen kaks hiljasta sanaa.
Rakastan sua, ja se sattuu myÄntÄÄ,
Tajusin sen vaa liian myÄhÄÄ.
SÄ kusetit, petit, vedit mut alas,
Mut rakas sun pitÄÄ tajuu mä en tuu takas.
En pysty vaikka haluaisin sun kanssa kulkee,
Mun suojeleuvaisto voittaa ne tunteet.
Ja paskasta kukkii lumpeet,
TÄÄ kehÄ sulkeutuu vihdoin umpee.

refrain

Visit [Mikael Gabriel](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.